
2.1 Hdp 70% Caissargues 2021 Bowling One

Classements
Classements équipes - Doublettes

Classement Doublettes
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

1 DELSOL F. PERROT C. 12 2785 2659 221,58 126 183
2 COURTIN H. DIVOL A. 12 2750 2444 203,67 306 148
3 DANGBETO H. LABARTHE H. 12 2711 2429 202,42 282 109
4 ROUSSEL R. JOSEPH T. 12 2658 2466 205,50 192 56
5 LEBRUN T. REYNIER D. 12 2638 2380 198,33 258 36
6 FIALON H. REDAL N. 12 2620 2344 195,33 276 18
7 SANCHEZ Pl. GABET S. 12 2616 2358 196,50 258 14
8 MOREIRA J. MEO G. 12 2602 2182 181,83 420 0
9 BOULANGER C. BOULANGER A.12 2599 2377 198,08 222 -3
10 VIDOT J. ESCARGUEL C. 12 2588 2318 193,17 270 -14
11 BAGLIN L. SERAIN A. 12 2588 2264 188,67 324 -14
12 CANADAS E. SCHLAGETER J.12 2582 2378 198,17 204 -20
13 PERGEL C. EMERIAUD F. 12 2575 2149 179,08 426 -27
14 BARTAIRE M. BARTAIRE W. 12 2571 2463 205,25 108 -31
15 MONTAGNE C. DOMINGO E. 12 2567 2285 190,42 282 -35
16 MAURY ARNAL A. MURESAN V.12 2561 2315 192,92 246 -41
17 MARTIN E. MARTIN Jc. 12 2534 2150 179,17 384 -68
18 VILLEDIEU M. EGEA J. 12 2525 2189 182,42 336 -77
19 GARCIA Y. GARCIA S. 12 2521 2143 178,58 378 -81
20 ROUSSEL E. SALUCCI M. 12 2519 2285 190,42 234 -83
21 DIVOL A. DIVOL F. 12 2511 2073 172,75 438 -91
22 BAQUE C. PERRAIS M. 12 2510 2132 177,67 378 -92
23 BRIEM-LE Gk. MOULENAC C. 12 2508 2106 175,50 402 -94
24 PUJOL B. PUJOL N. 12 2507 2147 178,92 360 -95
25 BOULLE D. BOULLE C. 12 2503 2053 171,08 450 -99
26 DELAPORTE Mf. DELAPORTE O.12 2497 1855 154,58 642 -105
27 CERCOS J. TOMASZCZYK A. 12 2461 1933 161,08 528 -141
28 LLORENS P. REY P. 12 2454 2010 167,50 444 -148
29 MOREIRA J. CONCHON Y. 12 2446 1846 153,83 600 -156
30 STRIVAY Chr. STRIVAY Cynthia12 2442 1950 162,50 492 -160
31 BOLAND P. HELBERT K. 12 2437 2281 190,08 156 -165
32 ANDRE B. DUFOUR A. 12 2435 2021 168,42 414 -167
33 BENEZETH H. SOULA D. 12 2432 2030 169,17 402 -170
34 TONIETTO N. TONIETTO T. 12 2420 2060 171,67 360 -182
35 HERVE S. GRAU M. 12 2411 2075 172,92 336 -191
36 AUPOIX O. CVETKOVIC-LAMBERT P.12 2408 2018 168,17 390 -194
37 RUBIN J. RUBIN M. 12 2403 1839 153,25 564 -199
38 URBAN P. YOUF E. 12 2396 2060 171,67 336 -206
39 PAULHAN M. PODEVIN C. 12 2392 1834 152,83 558 -210
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2.1 Hdp 70% Caissargues 2021 Classements Bowling One

Classement Doublettes ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

40 PIETRZAK J. CHEVASSUS AGNES B.12 2378 1982 165,17 396 -224
41 COSTA G. GUYARD C. 12 2377 1681 140,08 696 -225
42 JAUME P. DIERSTEIN A. 12 2370 1998 166,50 372 -232
43 MICHEL C. BAU G. 12 2366 2030 169,17 336 -236
44 VACHEROT A. GENDRON M. 12 2347 1939 161,58 408 -255
45 CHAT DIT CHAPT B. HOUILLON G.12 2339 1481 123,42 858 -263
46 CAILLEAU P. CAILLEAU C. 12 2300 1688 140,67 612 -302
47 DONDELLE P. DONDELLE V. 12 2285 1769 147,42 516 -317
48 SALADIN Y. DUMAS J. 12 2189 1829 152,42 360 -413

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap ( ou bonus ) seulement.

Classements individuels - Doublettes

Groupe 1 : dimanche 3 octobre à 15H25
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score Diff

1 MOREIRA José 6 1464 1266 211,00 198 247 160
2 DELSOL Frédéric 6 1433 1355 225,83 78 255 129
3 REYNIER Denis 6 1432 1288 214,67 144 240 128
4 DIVOL Alexis 6 1425 1341 223,50 84 279 121
5 SANCHEZ Pierre luc 6 1418 1394 232,33 24 264 114
6 DOMINGO Elizabeth 6 1368 1146 191,00 222 214 64
7 LABARTHE Hugues 6 1367 1169 194,83 198 216 63
8 DIVOL Frédéric 6 1365 1257 209,50 108 223 61
9 PERROT Cyril 6 1352 1304 217,33 48 259 48
10 ROUSSEL Romain 6 1351 1285 214,17 66 248 47
11 BARTAIRE Mike 6 1350 1326 221,00 24 263 46
12 BAGLIN Loïc 6 1350 1176 196,00 174 223 46
13 DANGBETO Hippolyte 6 1344 1260 210,00 84 234 40
14 HELBERT Kévin 6 1339 1261 210,17 78 256 35
15 BOULLE Didier 6 1339 1225 204,17 114 215 35
16 SCHLAGETER Jacques 6 1335 1251 208,50 84 237 31
17 COURTIN Héloïse 6 1325 1103 183,83 222 247 21
18 ROUSSEL Emmanuel 6 1322 1196 199,33 126 225 18
19 FIALON Hervé 6 1320 1224 204,00 96 254 16
20 ESCARGUEL Claude 6 1319 1211 201,83 108 237 15
21 BRIEM-LE GOURRIEREC Karin6 1319 1103 183,83 216 204 15
22 BOULANGER Cédric 6 1308 1266 211,00 42 236 4
23 JOSEPH Tony 6 1307 1181 196,83 126 243 3
24 MARTIN Jean-claude 6 1307 1181 196,83 126 264 3
25 PUJOL Bernard 6 1307 1157 192,83 150 223 3
26 MAURY ARNAL Alexandre6 1304 1220 203,33 84 225 0

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap ( ou bonus ) seulement puis der. p. hdp.
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2.1 Hdp 70% Caissargues 2021 Classements Bowling One

Groupe 2 : dimanche 3 octobre à 13H15
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score Diff

27 GARCIA Yves 6 1304 1154 192,33 150 226 0
28 REDAL Norbert 6 1300 1120 186,67 180 230 0
29 EMERIAUD Franck 6 1299 1041 173,50 258 194 0
30 STRIVAY Cynthia 6 1294 1060 176,67 234 197 0
31 CVETKOVIC-LAMBERT Patrick6 1292 1124 187,33 168 204 0
32 BOULANGER Alain 6 1291 1111 185,17 180 211 0
33 CONCHON Yvette 6 1282 988 164,67 294 185 0
34 EGEA Joseph 6 1277 1091 181,83 186 208 0
35 BAQUE Catherine 6 1277 1091 181,83 186 220 0
36 PERGEL Christian 6 1276 1108 184,67 168 203 0
37 PAULHAN Martine 6 1273 979 163,17 294 198 0
38 VIDOT Jonathan 6 1269 1107 184,50 162 241 0
39 DELAPORTE Marie-france6 1259 887 147,83 372 165 0
40 MURESAN Vasile 6 1257 1095 182,50 162 231 0
41 REY Patrick 6 1253 1001 166,83 252 198 0
42 TOMASZCZYK Agnès 6 1253 941 156,83 312 173 0
43 VILLEDIEU Marcel 6 1248 1098 183,00 150 203 0
44 CANADAS Eric 6 1247 1127 187,83 120 214 0
45 DONDELLE Patrick 6 1241 1079 179,83 162 227 0
46 HERVE Sandrine 6 1241 1079 179,83 162 196 0
47 SERAIN Alexandre 6 1238 1088 181,33 150 234 0
48 DELAPORTE Olivier 6 1238 968 161,33 270 200 0
49 CAILLEAU Patrick 6 1235 1037 172,83 198 217 0
50 PERRAIS Martine 6 1233 1041 173,50 192 201 0
51 SALADIN Yves 6 1233 999 166,50 234 198 0
52 RUBIN Maurice 6 1233 981 163,50 252 200 0

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap ( ou bonus ) seulement puis der. p. hdp.

Groupe 3 : dimanche 3 octobre à 10H30
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score Diff

53 SOULA Dominique 6 1227 1023 170,50 204 215 0
54 MARTIN Elisabeth 6 1227 969 161,50 258 182 0
55 BARTAIRE Wendy 6 1221 1137 189,50 84 229 0
56 CHEVASSUS AGNES Bernard6 1218 1032 172,00 186 208 0
57 DUFOUR Alain 6 1218 984 164,00 234 171 0
58 ANDRE Bernard 6 1217 1037 172,83 180 184 0
59 GARCIA Sylvie 6 1217 989 164,83 228 181 0
60 TONIETTO Thierry 6 1216 1036 172,67 180 204 0
61 CERCOS José 6 1208 992 165,33 216 200 0
62 GUYARD Christine 6 1207 835 139,17 372 155 0
63 LEBRUN Thierry 6 1206 1092 182,00 114 208 0

Créé le 02/10/2021 par Lexer BW2 3/7 Copyright (c) 2021



2.1 Hdp 70% Caissargues 2021 Classements Bowling One

Groupe 3 : dimanche 3 octobre à 10H30 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score Diff

64 BENEZETH Henriette 6 1205 1007 167,83 198 195 0
65 YOUF Eric 6 1204 1036 172,67 168 215 0
66 TONIETTO Nathalie 6 1204 1024 170,67 180 202 0
67 LLORENS Philippe 6 1201 1009 168,17 192 181 0
68 JAUME Patrick 6 1200 1008 168,00 192 182 0
69 PUJOL Nicole 6 1200 990 165,00 210 192 0
70 MONTAGNE Cyrille 6 1199 1139 189,83 60 206 0
71 GABET Stéphanie 6 1198 964 160,67 234 193 0
72 SALUCCI Michel 6 1197 1089 181,50 108 211 0
73 URBAN Pascal 6 1192 1024 170,67 168 204 0
74 MOULENAC Catherine 6 1189 1003 167,17 186 182 0
75 MICHEL Christian 6 1187 953 158,83 234 194 0
76 BAU Grégory 6 1179 1077 179,50 102 202 0
77 VACHEROT Alexandre 6 1177 1027 171,17 150 199 0
78 HOUILLON Géraldine 6 1174 718 119,67 456 132 0

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap ( ou bonus ) seulement puis der. p. hdp.

Groupe 4 : dimanche 3 octobre à 08H20
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score Diff

79 GRAU Mireille 6 1170 996 166,00 174 188 0
80 DIERSTEIN Alain 6 1170 990 165,00 180 190 0
81 GENDRON Morgane 6 1170 912 152,00 258 186 0
82 RUBIN Josette 6 1170 858 143,00 312 158 0
83 COSTA Gilbert 6 1170 846 141,00 324 163 0
84 CHAT DIT CHAPT Beatrice6 1165 763 127,17 402 142 0
85 MOREIRA Joëlle 6 1164 858 143,00 306 188 0
86 BOULLE Corinne 6 1164 828 138,00 336 164 0
87 PIETRZAK Janina 6 1160 950 158,33 210 178 0
88 STRIVAY Christine 6 1148 890 148,33 258 183 0
89 DIVOL Angèle 6 1146 816 136,00 330 165 0
90 MEO Guy 6 1138 916 152,67 222 168 0
91 PODEVIN Corinne 6 1119 855 142,50 264 172 0
92 AUPOIX Olivier 6 1116 894 149,00 222 179 0
93 BOLAND Pierrick 6 1098 1020 170,00 78 214 0
94 CAILLEAU Claudine 6 1065 651 108,50 414 136 0
95 DONDELLE Véronique 6 1044 690 115,00 354 131 0
96 DUMAS Johann 6 956 830 138,33 126 192 0

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap ( ou bonus ) seulement puis der. p. hdp.
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2.1 Hdp 70% Caissargues 2021 Classements Bowling One

Groupe 5 : samedi 2 octobre à 18H40
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score Diff

Ensemble déjà qualifié

Classement général individuels

Classement 2.1 Hdp 70% Caissargues 2021
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score

1 MOREIRA José 6 1464 1266 211,00 198 247
2 DELSOL Frédéric 6 1433 1355 225,83 78 255
3 REYNIER Denis 6 1432 1288 214,67 144 240
4 DIVOL Alexis 6 1425 1341 223,50 84 279
5 SANCHEZ Pierre luc 6 1418 1394 232,33 24 264
6 DOMINGO Elizabeth 6 1368 1146 191,00 222 214
7 LABARTHE Hugues 6 1367 1169 194,83 198 216
8 DIVOL Frédéric 6 1365 1257 209,50 108 223
9 PERROT Cyril 6 1352 1304 217,33 48 259
10 ROUSSEL Romain 6 1351 1285 214,17 66 248
11 BARTAIRE Mike 6 1350 1326 221,00 24 263
12 BAGLIN Loïc 6 1350 1176 196,00 174 223
13 DANGBETO Hippolyte 6 1344 1260 210,00 84 234
14 HELBERT Kévin 6 1339 1261 210,17 78 256
15 BOULLE Didier 6 1339 1225 204,17 114 215
16 SCHLAGETER Jacques 6 1335 1251 208,50 84 237
17 COURTIN Héloïse 6 1325 1103 183,83 222 247
18 ROUSSEL Emmanuel 6 1322 1196 199,33 126 225
19 FIALON Hervé 6 1320 1224 204,00 96 254
20 ESCARGUEL Claude 6 1319 1211 201,83 108 237
21 BRIEM-LE GOURRIEREC Karin6 1319 1103 183,83 216 204
22 BOULANGER Cédric 6 1308 1266 211,00 42 236
23 MARTIN Jean-claude 6 1307 1181 196,83 126 264
23 JOSEPH Tony 6 1307 1181 196,83 126 243
25 PUJOL Bernard 6 1307 1157 192,83 150 223
26 MAURY ARNAL Alexandre 6 1304 1220 203,33 84 225
27 GARCIA Yves 6 1304 1154 192,33 150 226
28 REDAL Norbert 6 1300 1120 186,67 180 230
29 EMERIAUD Franck 6 1299 1041 173,50 258 194
30 STRIVAY Cynthia 6 1294 1060 176,67 234 197
31 CVETKOVIC-LAMBERT Patrick6 1292 1124 187,33 168 204
32 BOULANGER Alain 6 1291 1111 185,17 180 211
33 CONCHON Yvette 6 1282 988 164,67 294 185
34 EGEA Joseph 6 1277 1091 181,83 186 208
34 BAQUE Catherine 6 1277 1091 181,83 186 220
36 PERGEL Christian 6 1276 1108 184,67 168 203
37 PAULHAN Martine 6 1273 979 163,17 294 198
38 VIDOT Jonathan 6 1269 1107 184,50 162 241
39 DELAPORTE Marie-france 6 1259 887 147,83 372 165
40 MURESAN Vasile 6 1257 1095 182,50 162 231
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2.1 Hdp 70% Caissargues 2021 Classements Bowling One

Classement 2.1 Hdp 70% Caissargues 2021 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score

41 REY Patrick 6 1253 1001 166,83 252 198
42 TOMASZCZYK Agnès 6 1253 941 156,83 312 173
43 VILLEDIEU Marcel 6 1248 1098 183,00 150 203
44 CANADAS Eric 6 1247 1127 187,83 120 214
45 HERVE Sandrine 6 1241 1079 179,83 162 196
45 DONDELLE Patrick 6 1241 1079 179,83 162 227
47 SERAIN Alexandre 6 1238 1088 181,33 150 234
48 DELAPORTE Olivier 6 1238 968 161,33 270 200
49 CAILLEAU Patrick 6 1235 1037 172,83 198 217
50 PERRAIS Martine 6 1233 1041 173,50 192 201
51 SALADIN Yves 6 1233 999 166,50 234 198
52 RUBIN Maurice 6 1233 981 163,50 252 200
53 SOULA Dominique 6 1227 1023 170,50 204 215
54 MARTIN Elisabeth 6 1227 969 161,50 258 182
55 BARTAIRE Wendy 6 1221 1137 189,50 84 229
56 CHEVASSUS AGNES Bernard 6 1218 1032 172,00 186 208
57 DUFOUR Alain 6 1218 984 164,00 234 171
58 ANDRE Bernard 6 1217 1037 172,83 180 184
59 GARCIA Sylvie 6 1217 989 164,83 228 181
60 TONIETTO Thierry 6 1216 1036 172,67 180 204
61 CERCOS José 6 1208 992 165,33 216 200
62 GUYARD Christine 6 1207 835 139,17 372 155
63 LEBRUN Thierry 6 1206 1092 182,00 114 208
64 BENEZETH Henriette 6 1205 1007 167,83 198 195
65 YOUF Eric 6 1204 1036 172,67 168 215
66 TONIETTO Nathalie 6 1204 1024 170,67 180 202
67 LLORENS Philippe 6 1201 1009 168,17 192 181
68 JAUME Patrick 6 1200 1008 168,00 192 182
69 PUJOL Nicole 6 1200 990 165,00 210 192
70 MONTAGNE Cyrille 6 1199 1139 189,83 60 206
71 GABET Stéphanie 6 1198 964 160,67 234 193
72 SALUCCI Michel 6 1197 1089 181,50 108 211
73 URBAN Pascal 6 1192 1024 170,67 168 204
74 MOULENAC Catherine 6 1189 1003 167,17 186 182
75 MICHEL Christian 6 1187 953 158,83 234 194
76 BAU Grégory 6 1179 1077 179,50 102 202
77 VACHEROT Alexandre 6 1177 1027 171,17 150 199
78 HOUILLON Géraldine 6 1174 718 119,67 456 132
79 GRAU Mireille 6 1170 996 166,00 174 188
80 DIERSTEIN Alain 6 1170 990 165,00 180 190
81 GENDRON Morgane 6 1170 912 152,00 258 186
82 RUBIN Josette 6 1170 858 143,00 312 158
83 COSTA Gilbert 6 1170 846 141,00 324 163
84 CHAT DIT CHAPT Beatrice 6 1165 763 127,17 402 142
85 MOREIRA Joëlle 6 1164 858 143,00 306 188
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2.1 Hdp 70% Caissargues 2021 Classements Bowling One

Classement 2.1 Hdp 70% Caissargues 2021 ( Suite 2 )
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score

86 BOULLE Corinne 6 1164 828 138,00 336 164
87 PIETRZAK Janina 6 1160 950 158,33 210 178
88 STRIVAY Christine 6 1148 890 148,33 258 183
89 DIVOL Angèle 6 1146 816 136,00 330 165
90 MEO Guy 6 1138 916 152,67 222 168
91 PODEVIN Corinne 6 1119 855 142,50 264 172
92 AUPOIX Olivier 6 1116 894 149,00 222 179
93 BOLAND Pierrick 6 1098 1020 170,00 78 214
94 CAILLEAU Claudine 6 1065 651 108,50 414 136
95 DONDELLE Véronique 6 1044 690 115,00 354 131
96 DUMAS Johann 6 956 830 138,33 126 192

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap ( ou bonus ) seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom +Score

1 DIVOL Alexis 279
2 MARTIN Jean-claude 264
2 SANCHEZ Pierre luc 264
4 BARTAIRE Mike 263
5 PERROT Cyril 259

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom +Série
1 SANCHEZ Pierre luc 1394
2 DELSOL Frédéric 1355
3 DIVOL Alexis 1341
4 BARTAIRE Mike 1326
5 PERROT Cyril 1304

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom +Score

1 COURTIN Héloïse 247
2 BARTAIRE Wendy 229
3 BAQUE Catherine 220
4 SOULA Dominique 215
5 DOMINGO Elizabeth 214

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom +Série
1 DOMINGO Elizabeth 1146
2 BARTAIRE Wendy 1137
3 COURTIN Héloïse 1103
3 BRIEM-LE GOURRIEREC Karin1103
5 BAQUE Catherine 1091

Classement trié par meilleure série.
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